UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À
EDUCAÇÃO

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO

ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO DE PROFESSOR
NO PRIMEIRO NÍVEL  DA CLASSE A  DA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO SUPERIOR, CONFORME EDITAL UFG 18/2017
E  NORMAS  COMPLEMENTARES,  CONTIDOS  NO
PROCESSO Nº 2307.005564 / 2017-67.

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público o Resultado

Final do concurso público para provimento de cargo de Professor no Primeiro Nível da Classe A da

Carreira do Magistério Superior,  Área Educação Física do Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à

Educação  –  CEPAE/UFG,  conforme  processo  nº  2307.005564  /  2017-67,  realizado  pela  Banca

Examinadora designada pela portaria  Nº  3099, de 08 de  junho de 2017, considerando aprovada a

candidata abaixo, com a seguinte classificação:

Ordem de
Classificação

Nome do Candidato Média Final

1º Fernanda Cruvinel Pimentel
 nº de inscrição 179412369

 8,64

Conforme estabelece a Resolução Conjunta CONSUNI-CEPEC Nº 02/2013, será aceita a interposição

de recurso, nas próximas 48 (quarenta e oito) horas.

Centro de Ensino e Pesquisa Aplicada à Educação, às 10 horas do dia dez de julho de dois mil

e dezessete.

Profº Dr. Lênin Tomazett Garcia

Presidente da Banca Examinadora